NUMERO INT

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLIN Y ANTIOQUIA

FIJACION DE ESTADOS ELECTRONICOS

JUZGADO 3 DE EJECUCION DE PENAS DE MEDELLIN

cul ANOTACION

F_REGISTRO

@3

Escanee el codigo para tener acceso
desde su dispositivo movil

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2011E3-04687

2011E3-04687

2015E3-04452

2017E3-00198

2017E3-00198

05001600000020060012501 Se realiza notificacion por Estados N°049 del 10/03/2023 de Auto 428 donde se DECRETA
PRESCRIPCION DE PENA a GILDARDO ANTONIO FLOREZ MONCADA de no ser recurrida esta
providencia queda ejecutoriada 15/03/2023 (LIYI BERNAL).

05001600000020060012501 Se realiza notificacion por Estados N° 049 del 10/03/2023 de Auto 425 donde se NIEGA PRESCRIPCION
DE LA PENA a OLGA LUCIA CARDONA DE FLOREZ de no ser recurrida esta providencia queda
ejecutoriada 15/03/2023 (LIYI BERNAL

05001310700420140587401 Se realiza notificacion por Estados N° 049 del 10/03/2023 de Auto 1834 y 2673 donde se DECRETA
EXTINCION DE PENA Y CORRIGE AUTO QU ETINGIO PENA a CARLOS ALBERTO CUADROS
VILLEGAS de no ser recurrida esta providencia queda ejecutoriada 15/03/2023 (LIYI BERNAL).

05318610000020160000801 Se realiza notificacion por Estados N° 049 del 10/03/2023 de Auto 379 donde se DECRETA LIBERACION
DEFINITIVA a EDWIN MANUEL ROLDAN ROLDAN de no ser recurrida esta providencia queda
ejecutoriada 15/03/2023 (LIYI BERNAL).

05318610000020160000801 Se realiza notificacion por Estados N° 049 del 10/03/2023 de Auto 373 donde se CONCEDE LIBERACION

9/03/2023

9/03/2023

9/03/2023

9/03/2023

9/03/2023

10/03/2023

10/03/2023

10/03/2023

10/03/2023

10/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO F_ESTADO F_EJECUTORIA
DEFINITIVA a EDIER ANDRES OSSA DIAZ de no ser recurrida esta providencia queda ejecutoriada
15/03/2023 (LIYI BERNAL).
2019E3-01732 05001600000020180010902 Se realiza notificacion por Estados N°049 del 10/03/2023 de Auto 395 donde se CONCEDE LIBERACION 9/03/2023 10/03/2023 15/03/2023

DEFINITIVA a PEDRO PABLO PACHECO ESTRADA de no ser recurrida esta providencia queda
ejecutoriada 15/03/2023 (LIYI BERNAL).
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